[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О назначении исполняющего обязанности
Главы администрации  города Кузнецка

Принято Собранием представителей города Кузнецка 19 сентября 2014 года
В связи с прекращением полномочий Главы администрации города Кузнецка, руководствуясь ст. ст.  21, 27 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Назначить с 20 сентября 2014 года  исполняющим обязанности Главы администрации города Кузнецка Златогорского Сергея Александровича
на период до назначения Главы администрации города Кузнецка
по результатам конкурса.
2. Установить Златогорскому Сергею Александровичу на период исполнения должностных обязанностей Главы администрации города Кузнецка:
- должностной оклад согласно штатному расписанию по должности Главы администрации города Кузнецка;
- надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 30 процентов должностного оклада в месяц;

- надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 150 процентов должностного оклада в месяц;
- ежемесячную доплату за классный чин в соответствии с присвоенным классным чином;

- процентную надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 50 процентов должностного оклада в месяц.

- денежное поощрение в размере 300 процентов должностного оклада в месяц.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Кузнецка                                                                               В.А.Назаров
19.09.2014 №7-1/6